



Ben's Original Traditional White Bread Stuffing Mix, 58 Ounces, 6 Per Case

DOT 744013 GTIN 10054800424136 MFR 424845



Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	58.00 OZ 6 per case
Shipping Weight / Net Weight	25 lb / 21.75 lb
Cube	1.37 ft ³
Pallet Configuration	9 per layer 4 layers 36 per pallet
Dimensions	15.94 IN L 13.19 IN W 11.25 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 45 days
Certifications	
Country of Origin	Us
Regulations	

Stocked

Product Broker

Broker information is not available. Contact your Dot CSR with any questions.

Features

Preparation	Storage
--------------------	----------------

Ingredients

Breadcrumbs [Enriched Wheat Flour (Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Palm Oil, Salt, Sugar, Yeast, Vinegar, Caramel Color, Soy Lecithin], Seasoningblend [Corn Syrup Solids, Dehydrated Vegetables (Onion, Celery, Garlic), Chicken (Fat, Cookedchicken, Broth), Gelatin, Salt, Sugar, Yeast Extract, Parsley, Spice, Natural Flavor, Spice Extract, Citric Acid, Turmeric Extract (Color)]. Adds A Trivial Amount Of...

<input checked="" type="checkbox"/> Contains <input type="checkbox"/> May Contain <input type="checkbox"/> Free From	Known Dietary Claims
---	-----------------------------

[Ben's Original](#) | [Mars](#) | [Mars Food Ben's Original](#)



Ben's Original Traditional White Bread Stuffing Mix, 58 Ounces, 6 Per Case

DOT 744013 GTIN 10054800424136 MFR 424845

GTINs and Packaging

	GTIN	Name	Qty in Parent	Ship Wt	Net Wt	Cube	Dimensions
Case	10054800424136	BEN TRADITIONAL WHB...		25.00 LB	21.75 LB	1.368 CF	15.94 IN L x 13.19 IN W x 11.25 IN H
Each	00054800424139	BEN TRADITIONAL WHB...	6	3.68 LB	3.63 LB	0.238 CF	5.98 IN L x 4.02 IN W x 17.13 IN H

[Serving Size](#)

Nutrition Facts (U)

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

Total Fat 1.94g

Sodium 573.29mg

Total Carbohydrate 24.23g

Protein 4.39g

* The % Daily Value (DV) tells you how much serving of food contributes to a daily diet. 2,0 is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided the item (Mars Food USA) and are not pr Foods, Inc.
- Source GTIN: 00054800424139 / Consu